
AAA

SPIS. ZN.:

Č.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

OBECNÍ ÚŘAD LUTÍN
stavební úřad

Olomoucká 131, 783 49 Lutín

sÚ/2799/23
OUL/3042/23
Blanka Revayová
585 944 286
brevayova.ou@lutin.cz

20.10.2023

INFORMACE

ObecníúřadHněvotín, 783 47Hněvotín47

i. jedn.: OljHně- / 0/3 p 'n

očet listů: Početpříloh:

Spis. znak: Skart. znak:

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍSMLOUVY

BAPA sro IČO 25996924, Živnostenská 858, 561 51 Letohrad,
kterého zastupuje Jan Bernát, IČO 06195253, Jiráskova 71/1, 602 00 Brno

(dále jen ”žadatel”) dne 26.9.2023 podal návrh na uzavřeníveřejnoprávnísmlouvy podle Š 115 a 116

stavebního zákona, o povolení stavby:

FVE BABA, Hněvotín, 99,90 kWp
na pozemku st. p. 542 v katastrálním územíHněvotín.

Záměr obsahuje:

Jedná se o projekt výstavby novéfotovoltaické elektrárny o výkonu 99,9 kWp, která bude umístěna na
stávajícím objektu na adrese Hněvotín 410. Vyrobená elektrická energie bude sloužit k částečnému
pokrytí spotřeby stávajícího odběrného místa, případné přebytky budou dodávány do distribuční
soustavy.
Fotovoltaické panely v počtu 222 ks o výkonu 450 WP budou umístěny na střeše. Maximální výkonFV
panelů je 99,90 kWp. FV panely v počtu 1 1() ks budou osazeny na hliníkové konstrukci na ploché střeše s

krytinou ze střešní folie. FV panely budou osazeny na samozátěžné konstrukci — jih se sklonem 150, FV
panely budou orientovány s azimutem 360 jihovýchodně. FV panely v počtu 112 ks budou osazeny na
hliníkové konstrukci na ploché střeše s krytinou ze střešní folie. FV panely budou osazeny na
samozátěžné konstrukci —jih se sklonem 150, FV panely budou orientovány s azimutem 540 jihozápadně.
Od panelů na střeše bude vedeno pro každý string kabelové vedení 2x Solarflex 6mm2, které povede po
střeše v kabelovém žlabu a následně do DC rozvaděče, který bude vybaven pojistkovými odpínači a

svodiči přepětí. DC a AC rozvaděče a střídač budou osazeny na zdi v budově v technické místnosti
společně s měniči. Obvodové zdivo technické místnosti je ze sádrokartonu, z toho důvodu bude
technologie instalována na roznášecíkonstrukci.
Budou použity dva měniče GoodWe GW50K-MT o výkonu 50 kW. Od měničů bude vedeno nové
kabelové vedení CYKY-J 5x25 mm2 do blízkého rozvaděče osazeného na zdi v budově v technické

místnosti společně s měniči, který bude vybaven jističi, svodiči a dalšími modulárními přístroji.

Obvodové zdivo technické místnosti je ze sádrokartonu, z toho důvodu bude technologie instalována na
roznášecíkonstrukci. Rozvaděč bude vybaven síťovouochranou nastavenou dle požadavků PDS ČEZ
Distribuce, a.s.
Z rozvaděče RAC bude vyveden novýkabel AYKY-J 3x95+50 mm2, který povede do stávajícího
rozvaděče NN. Kabel bude připojen do stávajícího rozvaděče na pojistky 3x 160A vel.l.
Regulace FVE dle PPDS a smlouvy o připojení ČEZ Distribuce, a.s. bude realizováno pomocí signálu
HDO (regulace 0/100%).

Budou umístěna celkem dvě STOP tlačítka. Technologie měničů je navrženatak, že měniče ve stavu, kdy
je odpojeno AC napětí odpojí střídač od sítč a pouze monitoruje stav obnovy síte — měniče v případě

odpojení střídavé strany nedodávají do sítě žádný proud ani negenerují žádné napětí. Místo umístění stop
tlačítek bude zřetelně označeno v souladu s platnými normami.



č.j. OUL/3042/23 str. 2

Obecní úřad Lutín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle 13 odst. I písm. e) zákona č.
183/2006 Sb., o územnímplánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněnípozdějších předpisů
(dále jen ”stavební zákon”), podle Š 1 16 odst. 3 stavebního zákona

informuje o podání návrhu
na uzavřeníveřejnoprávní smlouvy.

Blanka R e v a y o v á
vedoucí stavebmho úřadu

Informace o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy bude vyvěšena po dobu 8 dnů na úřední
desce Obecního úřadu Lutín, obecní desce Obecního úřadu Hněvotín a způsobem umožňujícím
dálkový přístup (S 25 odst. 2 správního řádu).

Vyvěšeno dne:
/úřední deska/

Vyvěšeno dne:
/www. stránky — elektronicky/

Sejmuto dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí informace.

Obdrží:
(úřední desky, www.stránky)

l. Obecní úřad Lutín
2. Obecní úřad Hněvotín


